ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К ДОГОВОРУ № ИК-201904/01520 от «26» апреля 2019 г.

На оказание услуг по передаче данных для целей передачи голосовой информации телефонии

г. Белгород

                                      12.09.2023 г

Общество с ограниченной ответственностью «Региональные ТелеСистемы Групп», именуемое в

дальнейшем «Оператор связи», в лице генерального директора Романенко Дмитрия Валерьевича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и Областное государственное автономное

общеобразовательное учреждение «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской

области, именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице директора Тяпугиной Инны Валентиновны,

действующего на основании Устава, оба вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Внести следующие изменения в Приложение №2 к договору № ИК-201904/01520 от «26» апреля 2019

года на оказание услуг по передаче данных для целей передачи голосовой информации телефонии

изложить в следующей редакции:

2. Тарифы и (или) тарифный план на предоставление Оператором связи доступа к сети передачи

данных, для оплаты телематических услуг связи (в российских рублях):

Тарифный план Скорость доступа,

(Мбит/с)
Единовременная плата за

подключение (предоставление

доступа) (руб.)

Ежемесячная

(абонентская) плата

(руб.)

РТС «Офи100», включая

IP-адрес
100 Мбит/с 0

7000

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, стороны

руководствуются положениями договора № ИК-201904/01520 от «26» апреля 2019 года и действующим

законодательством.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «12» сентября 2023 г.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

            Оператор:            Абонент:
Генеральный директор           Директор

___________________/Романенко Д. В. /              _______________/ Тяпугина И. В. /

      “___” ___________ 20__ г.              “___” ___________ 20___ г.

                      М.П.

             М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 2e0b4e24-475a-41b2-a334-01130369a7f9

ОТПРАВЛЕНО ООО "РТС ГРУПП", Лазарева Екатерина Ивановна, Главный
бухгалтер

12.09.23 12:18
(MSK)

Сертификат 01F412900035AFEC884E2900F9970129AE

УТВЕРЖДЕНО ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС "АЛГОРИТМ УСПЕХА"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Тяпугина Инна Валентиновна,
Директор

12.09.23 12:51
(MSK)

Сертификат 5E51BFC358CE7CC87F1514247475B7D4

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ
ООО «РЕГИОНАЛЬНЫЕ ТЕЛЕСИСТЕМЫ ГРУПП»

РОМАНЕНКО Д.В.

г. Белгород, ул. Костюкова, дом 13 б, офис 3

                                           от ОГАОУ ОК "Алгоритм Успеха"
Белгородской области

                                                                                                                                                                                (наименование организации/ ИП)

 Адрес подключения услуги п Дубовое, ул Счастливая, дом 8

                                                                       _______________________________________

    Номер договора ИК-201904/01520

                                                                                                                      ИНН 3102040488 ОГРН 1173123022302

Лицо подающее заявление (ФИО) ___________________________________
                                                                                              Документ, удостоверяющий личность:

 Паспорт

 Другое (указать) _____________________________

серия _______________ номер ______________________________

                                                                                                        Контактный телефон ______________ E-mail: buxalgoritm@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ИЗМЕНЕНИЕ ТАРИФНОГО ПЛАНА
(ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ)

Прошу изменить текущий тарифный план с «12» сентября 2023 года в рамках действующего

договора с тарифного плана Офис-30, включая IP-адрес абонентской платой 4800 (четыре
тысячи восемьсот) руб., на тарифный план Офис-100, включая IP-адрес абонентской
платой 7000 (семь тысяч) руб., НДС не предусмотрен.

  Подтверждаю, что ознакомлен (на) с условиями выбранного тарифного плана. Оплату услуг связи гарантирую.

Подпись абонента (Представитель) ______________ Дата «__» _________ 20____г.

                                                                                                                                                                                                           МП

Служебные отметки:
                                                                                                                Заявление принято к исполнению «____» ___________ 20___г.

             ______________________________________________________

                                                                                                                                                     (Ф.И.О. и подпись сотрудника ООО «Региональные ТелеСистемы Групп»)

  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 2e0b4e24-475a-41b2-a334-01130369a7f9

ОТПРАВЛЕНО ООО "РТС ГРУПП", Лазарева Екатерина Ивановна, Главный
бухгалтер

12.09.23 12:18
(MSK)

Сертификат 01F412900035AFEC884E2900F9970129AE

УТВЕРЖДЕНО ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС "АЛГОРИТМ УСПЕХА"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Тяпугина Инна Валентиновна,
Директор

12.09.23 12:51
(MSK)

Сертификат 5E51BFC358CE7CC87F1514247475B7D4

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"